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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,00 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 660 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o doskonałym rozkładzie pomieszczeń przy ul. Duńskiej w dzielnicy Warszewo!
Lokalizacja: Idealnie położone z dostępem do sklepów, przedszkola oraz innych udogodnień, jak paczkomat i
stacja benzynowa. Bliskość ulic Wszystkich Świętych i Krasickiego zapewnia łatwy dojazd do centrum miasta.
Układ pomieszczeń: Jasna, oddzielna kuchnia, przedpokój z szafą, osobna ubikacja i łazienka, oraz ustawne
pokoje i salon z balkonem.
Dodatkowe zalety: Mieszkanie znajduje się w kompleksie budynków, z pięknym widokiem na zieleń. Budynki
wykonane z solidnych materiałów.
Czynsz: Przy 4 osobach czynsz wynosi tylko 866 zł, co sprawia, że oferta jest jeszcze bardziej atrakcyjna.
Przynależna piwnica: Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 11m2, zapewniająca dodatkową
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przestrzeń do przechowywania.
Nie przegap tej okazji na wynajem komfortowego mieszkania w doskonałej lokalizacji!
Zainteresowanych prosimy o kontakt w celu umówienia się na oglądanie.

Symbol EXT24835 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 660 000 PLN

Cena w EURO 152 790 € Cena w USD 165 792 $

Cena za m2 10 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Powierzchnia całkowita 66,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2001

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 866 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


